
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Vladislav Smrž, náměstek pro řízení sekce politiky 

životního prostředí a mezinárodních vztahů 

Název veřejné zakázky: EKOFILM 2016 – 2018 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem 525277. 

 

Dotaz č. 1: 

Součástí nabídky má být i rozpočet, ve kterém jsou specifikovány podrobně jednotkové 

ceny? Nebo postačí doplnit tabulku v členění, které je uvedeno v ZD bod 8, na krycím listě 

a Návrhu smlouvy o díle. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu do tabulky uvedené v bodě 8 zadávací 

dokumentace, přičemž položky za aktivity 1 – 6 se vztahují k 42. ročníku festivalu 

(tj. pro rok 2016). Tuto částku vynásobí třikrát (částka bude limitní pro každý ročník), 

čímž získá celkovou nabídkovou cenu, kterou uvede v krycím listu a do návrhu 

smlouvy. 

V Příloze č. 3 (Kalkulace ceny) návrhu smlouvy pak bude dále rozepsána cena 

za jednotlivé položky, které tvoří celkovou nabídkovou cenu. 

 

Dotaz č. 2: 

Přílohou smlouvy o dílo č. 3 je kalkulace ceny. Tato kalkulace ceny má být uvedená 

v členění dle tabulky uvedené v bodě 8 ZD? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

V Příloze č. 3 (Kalkulace ceny) návrhu smlouvy bude rozepsána cena za jednotlivé 

položky, které tvoří celkovou nabídkovou cenu, přičemž Příloha č. 3 návrhu smlouvy 

slouží k upřesnění a bližší specifikaci cen za aktivity 1 – 6 v bodě 8 zadávací 

dokumentace. 

 



   2/2 

Dotaz č. 3: 

Mají být doklady (např. vysokoškolské diplomy) o vzdělání u osob, skrz které se prokazuje 

§ 56 odst. 2 písm. b), úředně ověřené? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Doklady o vzdělání požadované v bodě 5.3.2 zadávací dokumentace se předkládají 

jen v podobě prostých kopií dle § 57 zákona. 

 

Dotaz č. 4: 

Mají osoby, skrz které se prokazuje § 56 odst. 2 písm. b), mít podepsány životopisy? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Osoba oprávněná jednat jménem/za uchazeče musí podepsat předkládaný seznam 
techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, jímž 
prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. 
b) zákona. 

Profesní životopisy členů, které tvoří současně s doklady o vzdělání přílohu tohoto 
seznamu, nemusí být příslušnými osobami podepsány. 

 

Dotaz č. 5: 

Postačí k prokázání kvalifikace § 56 odst. 2 písm. a) pouze jedna referenční zakázka? 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Ano, tento kvalifikační předpoklad podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč splní 

dle podmínek stanovených v bodě 5.3.1 zadávací dokumentace. 

 

 

V Praze, dne 24. února 2016 

 

 

 

Ing. Vladislav Smrž 

náměstek pro řízení sekce politiky životního 

prostředí a mezinárodních vztahů 

 


		2016-02-24T15:42:22+0100




